平成３０年１２月７日

保険薬局薬剤師 各位

徳島大学病院 薬剤部

薬剤部長  石澤 啓介

徳島大学病院「院外処方せん」様式変更に関する説明会

【開催案内】

平素より、当院院外処方に、ご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。

この度、当院では病院情報システムの更新に伴い、院外処方せんの様式を変更す

ることとなりました。つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので

ご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時：平成３０年１２月１８日（火）19:00～19:30

会場  ：徳島大学蔵本キャンパス 大塚講堂 ２階 小ホール

内容  ：１．処方せん書式変更について

     ２．１回量の併記について

     ３．一般名処方について

     ４．検査値の情報提供について

以上

問い合わせ先：徳島大学病院 薬剤部

       副薬剤部長室

       088-633-7213